Órgão de divulgação do Município - Ano XIX - Edição 4768 - Segunda-feira, 2 de junho de 2014
Divulgação: Segunda-feira, 2 de junho de 2014     Publicação: Terça-feira, 3 de junho de 2014

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o inc. VI do art. 20 do Regimento d este Legislativo Municipal,

PRORROGA por 30 dias, a contar de 16/05/2014, em relação aos servidores constantes do quadro abaixo, os efeitos
da Portaria 137/14, publicada no DOPA em 17/03/2014, que constituiu o Grupo de Trabalho para análise,
desenvolvimento e implantação do sistema de registros legislativos da CMPA, conforme Portaria 261, de 23/05/2014
(Processo 2960/13)

 LEGISLATIVO PESSOAL

Portarias

Matrícula Nome Cargo
23817-2 SANDRO PIRES BRENNER Assistente Legislativo III
77289-9 DINORA CASANOVA FORTUNA Assistente Legislativo II
77069-6 CARLOS EDUARDO COSTA GOMES Assistente Legislativo III
77502-5 DECIO BRASIL GAVA Assistente Legislativo I
31510-5 FABIO MOREIRA DA SILVA Analista de Tecnologia da

Informação
115398-6 RAFAEL DOS SANTOS DAITX DE

ABREU
Analista de Tecnologia da

Informação
77062-3 MARCIA APARECIDA DA SILVA

ALMEIDA
Assistente Legislativo IV

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011

Órgão de divulgação do Município - Ano XIX - Edição 4768 - Segunda-feira, 2 de junho de 2014

1/2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Elói Francisco Pedroso Guimarães
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Christiane Casapiccola Costa
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Roberta Tolfo Vieira, Sílvia Regina Fraga Antonacci
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fones: 3289-1231 e 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XIX - Edição 4768 - Segunda-feira, 2 de junho de 2014

2/2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2014-06-02T10:02:42-0300
	ROSALIA PEREIRA DUARTE:92387926072